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375 üzerinde kalıcılığın sağlanması hafta genelin-
de yükselişin devam etmesinin önünü açabilir. Tabii 
Dolar/TL ve ons altın tarafında yükselişlerin ya-
şanması ile gram altında 382 direnci aşılabilir. Bu 
durumda 391 ve 396.50 dirençlerine odaklanmak 
gerekiyor. Özellikle 396.50 direncini majör seviye 
olarak görüyoruz. Bu seviyenin aşılabilmesi duru-
munda 420 seviyelerinin önü açılabilir. Gram altında 
375 desteği ise geri çekilmelerin devamı açısından 
takibe değer. Ons altın ve/veya Dolar/TL’de geri-
lemenin oluşması sonucu 375 seviyesi kırılabilirse 
368.70 ve 362 seviyesini izlemeye alacağız.

GEÇTİĞİMİZ HAFTANIN gündem maddesi FED’in 
FOMC toplantısıydı. Toplantıda faiz oranları piyasanın 
beklentileri doğrultusunda sabit bırakıldı. Zaten faiz 
oranlarının 0 – 0.25 oranında bulunduğunu ve negatif 
faiz politikasının beklenmemesi faiz noktasında piya-
sada hareketlilik oluşturmadı. Yalnız Başkan Powell’ın 
söylemleri ve önümüzdeki döneme ilişkin üyelerin 
sunduğu projeksiyonlar önemliydi. Önemli gördüğü-
müz unsurları 4 ana maddede hatırlatmak gerekirse:
 Noktasal grafiklere göre FED üyeleri ilk faiz artırı-
mını 2022 yılında yapmayı düşünüyorlar.
 FED kredileri desteklemek açısından Mortgage 
ve hazine tahvillerinin alımı artırılacak. 

 Varlık alımları uzunca bir süre en az mevcut sevi-
yesinde tutulacak. Gerektiğinde artırılacak.
 Getiri eğrisi kontrolüne ilişkin politika daha son-
raki toplantılarda tartışılmaya açık.
 FOMC’den alınan bu mesajlarla birlikte ABD 
dolarında oluşan değer kaybı ile özellikle ons altın 
fiyatlarında yükseliş hareketlerinin hızlandığını göz-
lemledik.  
 Bu hafta ise Almanya ve Euro Bölgesi enflasyon, 
ABD’de perakende satışlar ve İngiltere’de BOE karar-
ları ön plana çıkacak. 
 Hafta genelinde izleyeceğimiz teknik seviyeleri 
kısaca değerlendirelim.

Geçtiğimiz hafta yukarı yönde hareketlerin oluşması 
ile 1744 seviyesi test edilse de hafif ölçekli bir satış 
baskısının yaşandığını görmekteyiz. Bu noktada 1722 
desteğini takip ediyoruz. Şayet bu destek seviyesi aşa-
ğı yönde geçilebilirse sarı metalde1691 ve 1670 deste-
ğine doğru hareket hız kazanabilir. Buna karşılık 1745 
direncini yükselişin devaı noktasında takip etmeyi sür-
dürüyoruz. Bu direnç seviyesinin aşılabilmesi ile 1765 
– 1770 bölgesi çnemli olacaktır. Özelikle 1770 üzeri fi-
yatlamalarda yükselişin agresifleşebileceğini ve 1800 
direncine doğru devam edebileceğini düşünüyoruz.
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Yükselen trend değeri olan 1961 seviyesinin kırılması 
ile geri çekilmenin devam etme olasılığı artmış du-
rumda. Bu nokta 1890 ara desteğinin yanında 1777 
desteklerini sırasıyla izleyeceğiz. Özellikle 1777 des-
teğinin kısa vadede önemli olduğunu not edelim. Bu 
seviyenin kırılması emtiada 1500 – 1400 bölgesine 
doğru geri çekilmenin hızlanmasını sağlayabilir. Bu-
nun yanında 1987 seviyesinin üzerinde kalıcılığın 
sağlanabilmesi yükselişin devamı açısından önemli 
olacak. Bu yönde bir fiyatlama oluşabilirse emtiada 
2120 – 2160 bölgesine doğru yükseliş hız kazanabilir. 

3.8830 desteğinin kırılması sonucu 3.75 seviyesine 
ulaşıldığını görüyoruz. Fiyatların bu seviyeyi aşağı 
yönde geçmesi durumunda emtiada geri çekilmenin 
hız kazanma ihtimali belirecektir. Bu durumda 3.6090 
ve 3.4650 desteklerini hafta içinde kısa vadeli bir yak-
laşım ile takip edeceğiz. 3.75 seviyesinin üzerinde kalı-
cılığın sağlanabilmesi durumunda ise 3.8830 seviyesi-
nin aşılıp aşılmayacağını takip edeceğiz. Aşılabilir 4.04 
direncinin yanında 4.1740 seviyesine kadar hareket 
hızlanabilir.

Paladyum  (ONS /USD)

Gram Gümüş (GR /TL)

Amerikan Doları  (USD / TL)
Geçtiğimiz hafta 6.8250 direnç seviyesinin üzerinin 
test edilmesine karşılık kalıcılığın sağlanamadığını 
görsek de bu seviyeden aşağı yönde uzaklaşılmış 
değil. Dolayısıyla 6.8250 direncini izlemeyi sürdüre-
ceğiz. Bu seviyenin aşılabilmesi durumunda parite-
de yükseliş hareketi hız kazanabilir. Bu durumda 6.91 
direnç seviyesi ile 6.98/7.00 bölgesine doğru ataklar 
oluşabilir. Geri çekilmelerde ise 6.7650 ve 6.6860 
hafta genelinde ana destek seviyeleri olarak takip 
edilecektir.
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Altında farklı ayarlar 
ne anlama geliyor?   

Ayarlar, altın saflığının diğer metallere oranının 24 ayar birimindeki 
değerlerini ölçümlemektedir. 

Doğada bulunan 
en yüksek ve en 
saf altın

Yatırımlık altın 
külçeleri ve 
madeni paralar

Oldukça yumuşak, 
biçimlendirebilir, 
pas ve lekelere 
karşı en yüksek 
direnç

99.99% a göre 
binde 0,4 daha az 
değerli altın

Yatırımlık altın 
külçeleri ve 
madeni paralar

Hemen hemen 
%99.99 kadar 
yumuşak ve 
yüksek direnç

24 ayar a göre 
daha az değerli 
altın

Külçe altın, madeni 
para ve sade 
takılar (Bilezik vb.)

99.99% saflıkta 
altına göre daha 
dayanıklı ve sert 
altın

14 ayardan daha 
pahalı altın

Bilezik vb. sade 
takılar, Taşlı/işçilikli 
takı ve mücevherler

22 Ayar altına 
göre çizilmeye ve 
kıvrılmaya karşı 
daha dayanıklı

Daha uygun 
fiyatlı altın

Yaygın olarak 
kullanılan taşlı ve 
sade takılar

Aşınmaya ve 
bükülmeye karşı 
en dayanıklı altın

99.99% 

24 AyarSaflık

Değer

Genel 
Kullanım 

Alanı

Dayanıklılık

Has Altın 
Oranı%

24 Ayar 22 Ayar 18 Ayar 14 ≤ Ayar

99.95% 91.67% 75.00% < 58.33%
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Önemli Uyarı 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri genel bilgilendirme 
amacı ile hazırlanmış olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu neden-
le, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Burada yer alan bilgiler Maritza Kıymetli Madenler Reklam Bilgi Dağıtım 
A.Ş. (yatirimim.com) tarafından okuyucuyu bilgilendirme amacı ile yat-
irimim.com’un güvenilir olduğunu düşündüğü yayımlanmış bilgilerden 
ve veri kaynaklarından derlenerek hazırlanmış ve herhangi bir yatırım 
aracı alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Kullanılan bilgilerin 
hatasızlığı ve/veya eksiksizliği konusunda yatirimim.com hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. yatirimim.com Araştırma raporları şirket içi ve dışı 
dağıtım kanalları aracılığıyla tüm yatirimim.com müşterilerine eşzaman-
lı olarak dağıtılmaktadır. Ayrıca, Burada yer alan tahmin, yorum ve tav-
siyeler dökümanın yayınlandığı tarih itibariyle geçerlidir. yatirimim.com 
Araştırma Bölümü daha önce hazırladığı ya da daha sonra hazırlayacağı 
raporlarda bu raporda sunulan görüş ve tavsiyelerden farklı ya da bu 
raporda sunulan görüş ve tavsiyelerle çelişen başka raporlar yayınlay-
abilir. Çelişen fikir ve tavsiyeler bu raporu hazırlayan kişilerden farklı 
zaman dilimlerine işaret ediyor, farklı analiz yöntemlerini içeriyor ya da 
farklı varsayımlarda bulunuyor olabilir. Böyle durumlarda, yatirimim.
com’un bu raporlardaki tavsiye ve görüşlerle çelişen diğer yatirimim.
com Araştırma Bölümü raporlarını okuyucunun dikkatine sunma zorun-
luluğu yoktur. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle yatirimim.com Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer Maritza 
Kıymetli Madenler Reklam Bilgi Dağıtım A.Ş.  şirketlerinin görüş ve tah-
minlerini temsil etmemektedir. yatirimim.com ve ilişkili olduğu firmalar 
bu raporda adı geçen emtialarda pozisyon sahibi olabilir ve/veya rapo-
run yayınlanma tarihinden sonra işlem yapabilir. Ayrıca kullanıcılar bu 
raporda adı geçen şirketlerle yatirimim.com ve/veya diğer ilişkili firma-
larının iş ilişkisi içerisinde olabileceğini kabul ederler. 
 
Bu çalışma kesinlikle tekrar çıkarılmak, çoğaltılmak, kopyalanmak ve/
veya okuyucudan başkasına dağıtılmak üzere hazırlanmamıştır ve 
yatirimim.com Araştırma Bölümü’nün izni olmadan kopyalanamaz ve 
çoğaltılıp dağıtılamaz. yatirimim.com ya da herhangi bir yatirimim.com 
çalışanı bu raporun içeriğindeki görüş ve tavsiyelere uyulması sebebi-
yle doğabilecek doğrudan ya da dolaylı herhangi bir zarar ya da kayıpla 
ilgili olarak sorumlu tutulamaz.
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